SAGLIK HIiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
2018-2019 BAHAR YARIYILI TIBBi GORUNTULEME BUTUNLEME PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

VINVSUV NVIIZVH 01

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

MESLEK ETiGI

SINAV

OGR. GR. F.M.SAHIN

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

CEVRE KORUMA

Odev

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

14.00-14.45

15.00-15.45

KIMYA

SINAV

PROF.DR.MUSTAFA MACIT

16.00-16.45

16.30-17.00

TIBBI GORUNTULEME II

SINAV

Dr.Ogr. Uye FATIH UZUNKAYA

HINASHAd NVIIZVH 11

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

TEMEL SAGLIK

Ogr. Gor. S Emre KOCACAN

16.15-16.45

ILETISIM

OGR.GOR. HKATIPOGLU

VINND NVYIZVH 1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

ISHLIVZVd NVIIZVH €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

16.00-16.30

16.30-17.00

T'TVS NVIIZVH 91

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

RADYOLOJIK ANATOMI

ODEV

OGR. GR. DR. G. AK GUVEN

15.00-15.45

16.00-16.45

TiBBI GORUNLUME IV

DR.OGR. UYE. KERIM ARSLAN

VAINVSAVO NVIIZVH L1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

ILKYARDIM

ODEV

OGR. GR. DR. G. AK GUVEN

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

HINASHAd NVHIZVH 81

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

VINNINVIIZVH 61

15.00-15.45

16.00-16.45




